
PCR18ETRpo41950416

DODATEK Č. 2
č.j.: KRPL-17362-30/ČJ-2022-1800VZ

SMLOUVY O DÍLO
č.j.: KRPL-17362-22/ČJ-2022-1800VZ

uzavřené
dle § 2586 a nás|edujÍcĹch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

I. Smluvni strany
Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupené: plk, lng. Vladimirem Libnarem,

náměstkem ředitele pro ekonomiku
se sIdlem: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
lČ: 720 50 501
DlČ: CZ 72050501
bankovni spojeni: Česká národní banka
čIslo účtu: 84548881/0710
Ve věcech smluvnich je oprávněn jednat:

plk, lng. Vladimir Libnar - náměstek ředitele pro ekonomiku
Ve věcech technických je oprávněn jednat:

lng. David pokorný - vedouci oddělení správy nemovitého majetku

lng. Miloslava Břicháčková - oddělení správy nemovitého majetku

dále jen "objednatel"

a

ANTIKHAUS, a.s.
zastoupený: Petrem Soukupem, členem představenstva
se sidlem: ještědská 357, 468 02 Rychnov u jablonce nad Nisou
lČ: 15889173
DlČ: CZ 15889173
bankovni spojení: Česká spořitelna a.s., jablonec nad Nisou
číslo účtu: 0001451022/0800
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Petr Soukup, člen představenstva
Tel.:
Ve věcech technických je op
Tel.:
E-mail:
Zapsaný: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddil B, viožka 2613

dále jen "zhotovitel"

,,KŘP Lbk - náměstí Dr. E. Beneše, Liberec - výměna výplní vnějších otvorů"

Il. Předmět dodatku:
Smluvní strany se dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dľlo z důvodu úpravy
předmětu smlouvy, ceny za dilo a platebních podmínek vyvolané změnami vedenými ve změnovém
listu č. 2, které vznikly během realizace díla.



lll. K článku 2. Předmět smlouvy, odstavec 2.1. se doplňuje text ve zněni
Předmět smlouvy se dodatkem č. 2 upravuje o změny provedené ve změnovém listu č. 2 (vicepráce
a méněpráce), ke kterým došlo během realizace dila.
podrobný popis změn, jejich zdůvodněni i vliv na cenu díla je uveden ve změnovém listu č. 2, který
tvoři nedílnou přIlohu tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dilo.

IV. V čIánku 3. Cena za dílo, odstavci 3.1 se nahrazuje
text d/e dodatku č. 1 snhouvy o d//o
Cena pro rozsah předmětu dila dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše připustná takto:

Celková cena bez DPH: 12189567,48 KČ
DPH 21%: 2 559809,17 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 14749 376,65 KČ
s|ovy:čtrnáctmi|ionůsedmsetčtyřicetdevěttisĹctřistasedmdesátšestkorunčeskýchšedesátpět
haléřů

textem:
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše připustná takto:

Celková cena bez DPH: 12143000,81 KČ
DPH 21%: 2 550 030,17 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 14 693030,98 KČ
slovy:čtrnáctmi|ionůšestsetdevadesáttřitisíctřicetkorunčeskýchdevadesátosmha|éřů

V. V článku 3. Cena za dílo, se doplňuje bod 3.4
3.4 Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 6 zákona Č.134/2016 Sb. o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Vl. K článku 5. Platební podmjnkY, pojištění, smluvní pokuty se doplňuje odstavec 5.4 ve
znění

5.4.
Na práce, které jsou předmětem změn dle dodatku č. 2, bude vystavena samostatná faktura s datem
vystavení totožným s datem účinnosti dodatku č. 2 nebo pozdějším.

Vil. Závěrečná ustanoveni dodatku
Ustanovení smlouvy o dllo nedotčená tímto dodatkem č. 2 se neměni a zůstávaji v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.
Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvnimi stranami a účinný uveřejněním
v Registru smluv. Uveřejněni dodatku smlouvy v Registru smluv zajišt'uje objednatel. Smluvnl strany
výslovně proh|ašují, že pokud bude ze smlouvy plněno před jejim uveřejněním v Registru smluv, pak
nepovažují toto plněni za bezdůvodné obohaceni.
Obě smiuvni strany si řádně přečetly zněni dodatku a bez výhrad s nim souhlasí, což potvrzují svými
podpisy.
Příioha - změnový list Č.2

V Liberci, dne:
objednatel:

V Rychnově u Jablonce n.N., dne:
zhotovitel:

2



Změnový Iist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový Iist čísĺo |2
ldentifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - náměstí Dr. E. Beneše, Liberec - výměna výplní vnějších otvorů

ČIslo akce SMVS:

Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvľ policie Libereckého kraje
Zhotovitel: ANTIKHAUS, a,s.
Proiektant: PPS Patrman s.r.o.

Změna Č.2.01
Předmět změny Č.2.01
doD|nění horizontálnIch žaluzií pro 19ks oken
Část díla dotčená změnovým listem
část 3.NP
Popis zrněny, popis technického řešení
Původni řešeni dle smluvni (tendrové) dokumentace :
součásti dila byla pouze výměna vnějších výplni
Nové řešení :
19 ks oken bude doplněno horizontálnkni žaluziemi
Zdůvodněni změny :
Na základě požadavku objednatele budou obnoveny v 19 ks okenních výplni horizontálnI žaluzie.

méněpráce (bez DPH) 0,00 KČ vIcepráce (bez DPH) 82 498,18 KČ
Změna celkem za 2.01: vÍcepráce 82 498,18 KČ
Provedenítéto změny nemá vliv na celkový termin výstavby
Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky
VIiv změny na výkresovou dokumentaci : není
Ke změně nebyl zpracována žádný doplněk PD.
Záznamy o změně ve stavebním deniku a zápisech z KD:
zápisz KDČ.18
předpokládaný vliv na termin, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termin: ne
Vliv na kvalitu: Ano, docházi k navýšení užitné hodnoty dila.
Vliv na cenu: Ano
Změna Č.2.02
Předmět změny Č.2.02
úorava okenních kliček
Část díla dotčená změnovým Iistem
Část2.NP. 3.NP a 4.NP
Popis změny, popis technického řešení
Původni řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
PD neřešila výšku umístěnI kliček v závislosti na výšce osazeni okna
Nové řešení :
u 5 ks oken dojde ke snľženi kličky
Zdůvodněni změny :
Kličky u 5 ks oken budou sníženy kličky tak, aby bylo možné tyto okna otevirat ze země. Vzhledem k tomu, že
jsou již okna vyrobená, dojde k jejich překováni na dilně.

méněpráce (bez DPH) 0,00 KČ vIcepráce (bez DPH) 12 626,00 KČ
Změna celkem za 2.02: vIcepráce 12 626,00 KČ
Provedenítéto změny nemá vliv na celkový termin výstavby



Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona neměnIcelkovou povahu veřejné zakázky
Vliv změny na výkresovou dokumentaci : není
Ke změně nebyl zpracována žádný doplněk PD.
Záznamy o změně ve stavebnim deniku a zápisech z KD:
zápis z KD Č,22
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termin: ne
Vliv na kvalitu: Ano, dochází k navýšení užitné hodnoty díla,
Vliv na cenu: Ano
:::':'ě:':d°:,,,,č.2,03

úprava pozice Č.5
Část díla dotčená změnovým listem
1.PP - oozice Č.5
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Dle PD byly vstupní dveře řešeny bez poštovní schránky
Nové řešení :
vstupni dveře budou opatřeny poštovní schránkou umlstěnou z interiéru s vhozem z exteriéru.
Zdůvodnění změny :
Na žádost objednatele budou vstupni dveře opatřeny dřevěnou poštovni schránkou, která bude umistěna v
interiéru, Ve dveřich bude ze strany exteriéru proveden krytý vhoz, Schránka je součástí dveří.

méněpráce (bez DPH) 0,00 KČ vÍcepráce (bez DPH) 9 571,15 KČ
Změna celkem za 2.03: vIcepráce 9 571,15 1(Č
Provedení této změny nemá vliv na celkový termin výstavby
Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona neměnIcelkovou povahu veřejné zakázky
VIiv změny na výkresovou dokumentaci : není
Ke změně nebyl zpracována žádný doplněk PD.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápis z KD Č.22
předpokládaný vIiv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termľn: ne
Vliv na kvalitu: Ano, docházi k navýšeni užitné hodnoty dlla.
Vliv na cenu: Ano
Změna Č.2.04

,
-... - , . %.,, ,-,,,ť M" '"jF- '"g"""" ""y"Předmět změny Č.2 04 . , ·" ','- ,..'-· '_;""" :: ·' .." · -.-

náhrada špa|etových oken za zdvoiená
Část díla dotčená změnovým listem
1.PP - pozice Č.1, 2, 4, 6, 7, 8, 9 a 10
Popis změny, popis technického řešeni
Původni řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Dle PD měly býtokna č.1, 2, 4, 6, 7, 8, 9 a 10 špaletová
Nové řešení :
Okna Č,1, 2, 4, 6, 7, 8, 9 a 10 budou zdvojená termoizolačnI
Zdůvodnění změny :
V průběhu stavebních prací bylo zjištěno, že by provedenl špaletových oken pro pozice Č.1, 2, 4, 6, 7, 8, 9 a
10 nebylo možné vzhledem k současnému provedení a osazenl stávajIcIch oken, Proto bylo rozhodnuto, že
zde budou ponechána okna zdvojená termoizolačnL
méněpráce (bez DPH) -728 912,00 KČ vIcepráce (bez DPH) 577 650,00 Kč
Změna celkem za 2.04: méněpráce -151 262,00 KČ
Provedenítéto změny nemá vliv na celkový termín výstavby
Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona neměnIcelkovou povahu veřejné zakázky



VIiv změny na výkresovou dokumentaci : není
Ke změně nebyl zpracována žádný doplněk PD.
Záznamy o změně ve stavebnim deniku a zápisech z KD:
zápis z KD Č.22
předpokládaný vliv na termin, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termľn: ne
Vliv na kvalitu: Ano, dochází k navýšení užitné hodnoty dila.
Vliv na cenu: Ano
Rekapitulace změn závazku

Změna dle zákona 134/2016 Sb.
§ 222 odst, 4 § 222 odst. 5 § 22 odst. 6

Cena vIcepracI bez DPH 104 695,33 KČ 0,00 KČ 577 650,00 KČ
Cena méněpraci bez DPH 0,00 KČ 0,00 KČ -728 912,00 KČ
Absolutni hodnota ceny vIcepracI a 104 695,33 KČ 0,00 1(Č 1 306 562,00 KČ
Přípočty k ceně díla bez DPH: 682 345,33 KČ
Odpočty z ceny dila bez DPH: -728 912,00 KČ
celkový vIiv na změnu ceny dila bez DPH: -46 566,67 KČ
DPH: - 9 779,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny dila vč. DPH: -56 345,67 KČ



ZMÉNOVÝ LIST Č.
PŘÍPOČTY

Stavba:

2
REKAPITULACE

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

KŘP Lbk - náměsti Dr. E. Beneše, Liberec - výměna výplni vnějšich otvorů
čr - Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje
ANTIKHAUS, a.s.
PPS Patrman s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNĹCH DÍLŮ

Stavební dil HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Změna 2.1. 82 498,18
Změna 2.2. 12 626,00
Změna 2.3. 9 571,15
Změna 2.4. 577 650,00

CELKEM OBJEKT 682 345,33 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
682 345,33 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - náměsti Dr. E. Beneše, Liberec - výměna výplni vnějších otvorů
čr - Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje
ANTIKHAUS, a.s.
PPS Patrman s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNĹCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Změna 2.4. -728 912,00

CELKEM OBJEKT -728 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
-728 912,00 0,00

CELKEM VRN 0,00



ZMĚNOVÝ LIST Č.2
PŘĹPOČTY POLOŽKOVÝROZPOČET

Stavba: KŘP Lbk - náměsti Dr. E. Beneše, Liberec - výměna výplni vnějšich otvorů

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: ANTIKHAUS, a.s.
Projektant: PPS Patrman s.r.o.

Druh Poř č Název MJ množstvľ cena/Mj cena celkem
položky

Změna . . . - . 82 498,18
2, 1, Horlzonta/nl za/uzre

IK 1 HlinIkové horizontálni žaluzie 332X580 ks 6,00 781,10 4 686,60

IK 2 Hliníkové horizontá|ní žaluzie 332X1140 ks 6,00 859,21 5 155,26

IK 3 H|iníkové horizontálni žaluzie 1074X640 ks 10,00 996,17 9 961,70

IK 4 Hlinikové horizontální žaluzie 482X1260 ks 20,00 909,50 18 190,00

IK 5 HlinIkové horizontálni žaluzie 1128x640 ks 2,00 1 045,39 2 090,78

IK 6 Hliníkové horizontá|nľ žaluzie 559x1260 ks 4,00 940,53 3 762,12

IK 7 HlinIkové horizontální žaluzie 794x640 ks 1,00 913,78 913,78

IK 8 Hliníkové horizontální žaluzie 342x1260 ks 2,00 872,05 1 744,10

IK 9 Hliníkové horizorltá|nÍ žaluzie 794x640 ks 1,00 913,78 913,78

IK 10 Hliníkové horizontá|ní žaluzie 342X1260 ks 2,00 872,05 1 744,10

IK 11 Hlinikové horizontální žaluzie 406X640 ks 1,00 817,48 817,48

IK 12 H|inlkové horizontálni žaluzie 406X1260 ks 1,00 909,50 909,50

IK 13 H|iníkové horizontální žaluzie 406X640 ks 1,00 817,48 817,48

IK 14 HlinIkové horizontálni žaluzie 406X1260 ks 1,00 909,50 909,50

IK 21 Montáž kpl 1,00 26 332,00 26 332,00

IK 22 Doprava ks 1,00 3 550,00 3 550,00

IK 1 demontáž a montáž křidel pro úpravu kliček vč. ks 5,00 652,70 3 263,50provizorni výplně

IK 2 uprava výšky okenni kličky ks 5,00 1 872,50 9 362,50
Z;.;;' Úprava pozice Č.5 9 571,15

IK úprava dveři Č.5 pro osazení schránky na dopisy ks 1,00 2 568,00 2 568,00

ik výroba schránky vč. povrchové úpravy ks 1,00 5 055,75 5 055,75

IK před ní vhoz pošt. schránky vč.instalace ks 1,00 1 947,40 1 947,40

Z;.;;' Úp,ava okennl k//čky 12 626,00

IK 1 výměna výplně ozn, č. 1 ks 1,00 59 635,00 59 635,00

lk 2 Výměna výplně ozn. č. 2 ks 1,00 59 635,00 59 635,00

IK 4 Výměna výplně ozn. č. 4 ks 1,00 59 635,00 59 635,00

IK 6 Výměna výplně ozn. č. 6 ks 1,00 112 329,00 112 329,00

IK 7 Výměna výplně ozn. č. 7 ks 1,00 112 329,00 112 329,00

IK 8 Výměna výplně ozn. č. 8 ks 1,00 58 029,00 58 029,00

Ik 9 Výměna výplně ozn. č. 9 ks 1,00 58 029,00 58 029,00

IK 10 Výměna výplně ozri. č. 10 ks 1,00 58 029,00 58 029,00

Z;;na Náhrada špa/etových oken za zdvojená 577 650,00

Celkem změnový list 682 345,33



ZMĚNOVÝ LIST Č.2
ODPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba:

" ' "J "' """" """
Drýh Poř č Název MJ množství cena/Mj cena celkem

polozky

Změna Náhrada špaletových oken za zdvojená -728 912,00
2.4.

sod 1 výměna výplně ozn. č. 1 ks -1,00 78 883,00 -78 883,00

Sod 2 Výměna výplně ozn. č. 2 ks -1,00 78 883,00 -78 883,00

SoD 4 Výměna výplně ozn, č. 4 ks -1,00 78 883,00 -78 883,00

SoD 6 výměna výplně ozn. č. 6 ks -1,00 132 988,00 "132 988,00

Sod 7 Výměna výplně ozn. č. 7 ks -1,00 132 988,00 _132 988,00

SoD 8 Výměna výplně ozn. č. 8 ks -1,00 75 429,00 "75 429,00

SoD 9 Výměna výplně ozn. č. 9 ks -1,00 75 429,00 -75 429,00

Sod 10 Výměna výplně ozn. č. 10 ks -1,00 75 429,00 -75 429,00

Objednatel:
Zhotovitel:
Proiektant:

KŘP Lbk - náměstí Dr. E. Beneše, Liberec - výměna výplní vnějšich otvorů

čr - Krajské ředitelství policie Libereckého k
ANTIKHAUS, a.s.
PPS Patrman s.r.o.

Celkem změnový list -728 912,00


